
UCHWAŁA NR XLV/539/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów użyczenia, których przedmiotem są te same 
nieruchomości położone w Rydlewie, Jadownikach Rycerskich i Gorzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia, z tymi samymi podmiotami, których 
przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące: części działki oznaczonej geodezyjnie nr 139, obręb Gorzyce, 
o powierzchni 0,67 ha zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00013116/8, dla której ważność umowy wygasa 
w dniu 31 lipca 2018 r., działki oznaczonej geodezyjnie nr 5/1, obręb Rydlewo, o powierzchni 0,2891 ha zapisanej 
w księdze wieczystej nr BY1Z/00017589/2, dla której ważność umowy wygasła w dniu 28 lutego 2018 r.,  oraz dz. 
nr 10/16, obręb Jadowniki Rycerskie, o powierzchni 0,0253 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
nr BY1Z/00022087, dla której ważność umowy wygasła w dniu 31 grudnia 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000.

Id: D6CD87C0-D486-44E4-BFA9-87159B9B1FF5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 139 obręb Gorzyce, 5/1 obreb Żnin i 10/16 obreb Jadowniki Rycerskie stanowią

własność Gminy Żnin. Zostały one oddane w użyczenie stowarzyszenią, jednostkom OSP, sołectwu i

Międzyszkolnemu Klubowi Żeglarskiemu. Ważność umów wygasa bądź wygasła. Stosownie do art. 25 ust.

1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada

Miejska w Żninie może udzielić zgodę na zawarcie kolejnych umów użyczenia z tymi samymi podmiotami,

których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Gminy Żnin.

Id: D6CD87C0-D486-44E4-BFA9-87159B9B1FF5. Uchwalony Strona 1




